

Stagis A/S
CVR-nr. 28858272
Kompagnistræde 14 B, 1. sal
1208 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Nikolaj Stagis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stagis A/S
Kompagnistræde 14 B, 1. sal
1208 København K

CVR-nr.: 28858272
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.stagis.com

Bestyrelse

Frederik Wiedemann, formand
Thomas Hertz
Nikolaj Stagis

Direktion

Nikolaj Stagis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Stagis A/S er et brandbureau, som hjælper virksomheder med at skabe autentiske brands gennem udvikling af organisationskultur, forretningsstrategi, corporate design og kommunikation.

Ydelserne leveres til både private virksomheder og offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Stagis A/S har realiseret et bruttoresultat på 3.293 t.kr. og årets resultat er 153 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende i forhold til det lagte budget, men ikke tilfredsstillende i forhold til virksomhedens vækstpotentiale. Stagis A/S har i året gennemført en række vellykkede branding-projekter indenfor strategisk rådgivning, design og kommunikation.

Forventet udvikling

I 2015 har virksomheden taget de første skridt i en treårig vækstplan, som omfatter ansættelse af flere medarbejdere indenfor design, digital forretningsudvikling og strategisk rådgivning, nye tiltag for at profilere Stagis A/S i markedet og et øget fokus på at servicere store og mellemstore private virksomheder. Stagis A/S forventer således øget aktivitet og vækst i 2016, hvor antallet af kunder og projekternes omfang øges, ligesom der vil blive ansat flere medarbejdere både på graduate-, associate- og seniorniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.292.683	3.269
Distributionsomkostninger		(247.041)	(206)
Administrationsomkostninger	1	<u>(2.846.801)</u>	<u>(2.556)</u>
Driftsresultat		198.841	507
Andre finansielle indtægter	2	10.443	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.565)</u>	<u>(16)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		201.719	493
Skat af ordinært resultat	3	<u>(48.547)</u>	<u>(129)</u>
Årets resultat		<u>153.172</u>	<u>364</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	150
Overført resultat		<u>102.572</u>	<u>214</u>
		<u>153.172</u>	<u>364</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		191.267	24
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>191.267</u>	<u>24</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.118	147
Materielle anlægsaktiver	5	<u>101.118</u>	<u>147</u>
Anlægsaktiver		<u>292.385</u>	<u>171</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.619	4
Varebeholdninger		<u>9.619</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.570	707
Igangværende arbejder for fremmed regning		212.625	201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.681	43
Andre tilgodehavender		76.028	113
Periodeafgrænsningsposter		159.403	11
Tilgodehavender		<u>590.307</u>	<u>1.075</u>
Likvide beholdninger		<u>647.948</u>	<u>731</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.247.874</u>	<u>1.810</u>
Aktiver		<u>1.540.259</u>	<u>1.981</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		600.199	498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	150
Egenkapital		<u>1.150.799</u>	<u>1.148</u>
Udskudt skat		68.597	20
Hensatte forpligtelser		<u>68.597</u>	<u>20</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.932	178
Anden gæld		181.931	635
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>320.863</u>	<u>813</u>
Gældsforpligtelser		<u>320.863</u>	<u>813</u>
Passiver		<u><u>1.540.259</u></u>	<u><u>1.981</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	497.627	150.000	1.147.627
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	102.572	50.600	153.172
Egenkapital ultimo	500.000	600.199	50.600	1.150.799

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.005.619	1.644
Pensioner	0	39
Andre omkostninger til social sikring	27.264	28
Andre personaleomkostninger	183.782	157
	2.216.665	1.868
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	931	2
Renteindtægter i øvrigt	9.512	0
	10.443	2
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	48.547	129
	48.547	129
		Erhvervede
		immaterielle
		anlægsakti-
		ver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		205.223
Tilgange		185.750
Kostpris ultimo		390.973
Af- og nedskrivninger primo		(181.184)
Årets afskrivninger		(18.522)
Af- og nedskrivninger ultimo		(199.706)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		191.267

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver omfatter website.

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	654.745
Tilgange	28.425
Kostpris ultimo	683.170
Af- og nedskrivninger primo	(507.423)
Årets afskrivninger	(74.629)
Af- og nedskrivninger ultimo	(582.052)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.118

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

7. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse vedrørende lokaler udgør cirka 77 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stagis Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 550 t.kr. med pant i tilgodehavender, driftsmidler mv.

Noter

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stagis Holding ApS, København